
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

__.__.2021                                                        м.Виноградів                                           №  
 

 
Про відмову ПрАТ «ВФ Україна» у 
наданні дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення  земельної 
ділянки  
 

 
 

ПРОЄКТ 

Керуючись пунктом 34  частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122,123  Земельного кодексу України, 
розглянувши звернення ПрАТ «ВФ Україна», міська рада в и р і ш и л а: 

         
1. Відмовити Приватному акціонерному товариству «ВФ Україна» у наданні дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,01 га  в користування для  будівництва базової станції мобільного зв'язку на 
території села Дротинці  у зв’язку з невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам 
законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – згідно даних 
господарської книги земельна ділянка перебуває в користуванні громадянина..   

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
Міський голова                                                                                               Степан БОЧКАЙ 
 


